山 西 省 教 育 厅

晋教办函〔2020〕52 号

山西省教育厅关于转发国家卫生健康委员会办公厅

教育部办公厅《关于印发大专院校新冠肺炎疫情

防控技术方案的通知》的通知

各高等学校、省属中专学校：

现将国家卫生健康委员会办公厅、教育部办公厅《关于印

发大专院校新冠肺炎疫情防控技术方案的通知》印发给你们，

请在工作中将各项防控要求落细落实，责任到人，确保疫情防

控和复学复课各项工作有序推进，确保师生身体健康和生命安

全。

附件：关于印发大专院校新冠肺炎疫情防控技术方案的通知

山西省教育厅

2020 年 4 月 17 日

（此件主动公开）

抄送：驻厅纪检监察组